2022 線上校園就業博覽會作業方式【輔仁大學】
1. 進入新北人力網 https://ilabor.ntpc.gov.tw/cloud/GoodJob
2. 點選首頁上方【2022 新北輔仁大學線上校園就業博覽會 Banner】

3. 連結至輔大就博會網頁。
4. 查看【職缺總表】找尋有意願的職缺。
5. 如有合意職缺，

得下載【求職履歷表】填寫個人資料或自備履歷。

6. 填寫完畢後，
將履歷表檔名存為「廠商名稱」-「應徵職缺」-「姓名」
範例：宜得利家居公司-儲備幹部-王小明

7. 寄送電子郵件至新莊就業服務站 陳小姐 242ntpc@gmail.com
(1) 主旨：宜得利家居公司-儲備幹部-王小明
(2) 夾帶附檔履歷表(宜得利家居公司-儲備幹部-王小明)。

8. 後續新莊站彙整代收履歷，移交廠商及進行後續就業媒合協助。

新莊就業服務站聯絡窗口：(02)2206-6196 分機 40 陳小姐